
Chęciny, dnia 23.06.2021 r. 

AO-ŚM-1-2021


Dotyczy: zaproszenia do składania ofert: świadczenie usług zdrowotnych – wykonywanie badań laboratoryjnych, nr AO-ŚM-1-2021

  
Pytanie:  Czy Udzielający zamówienie wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy w § 11 ust. 1 na następujący:
„W przypadku nienależytego wykonania umowy w szczególności w przypadku niewykonania badania, zwłoce w udostępnieniu wyniku badania Przyjmujący Zamówienie zapłaci karę umowną w wysokości wartości badania, którego uchybienie dotyczyło” 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.
 
Pytanie: Badanie Czynnik V Leiden – lp. 24: Czy Zamawiającemu chodzi o badanie koagulometryczne czy genetyczne?

Odpowiedź: koagulometryczne.
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